
事業者名

車両種別

写真

配置施設

対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

平成25年7月

平成25年4月

平成25年9月

平成25年6月

平成25年11月

平成25年8月

利用状況 15

21

19

19

年月

平成25年2月

平成25年1月

平成25年5月

平成25年3月

利用人数（人）

移送車 ２　車いす仕様　（後部ドア「スロープ式」）

社会福祉法人　寿量会

高齢者

天寿園デイサービスセンター

600.0

16

18

運行日数（日）

78

148

123

121

104

99

402.0

684.0

527.0

605.0

573.0

738.0

565.0

522.017

運行距離（㎞）

126

103

146

125

124

101

608.0

540.0

18

・標準の車いすが載せられないので、車いす対応車としては使いづらい。
・後部座席の乗降口が高齢者には高くて、乗降が大変。
・3列目シートの足元が狭い。
・大きな車に慣れていない女性でも運転しやすい。
・これまでの車両と比べても燃費が良いように感じる。
・振動も少なく、走りが滑らか。
・小回りが利く。
・公用車が増え、仕事で自分の車を使うケースが減ったので助かる。
・新しい車は気持ちが良い。
・走行中も静か。
・揺れが少ない。
・乗るのが大変。
・天井が低いので3列目の席に行くのが大変。
・競輪のマークが目立つので、すぐにお迎えに気づく。
・新しい車だと家族も安心。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-127.pdf

21

18

23

17

1,006.0

平成25年12月

平成25年10月

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-127.pdf
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